
Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABDOUCHE                                                        Nael           CLICHY CS      1086
2 AGRIOPOULOS                                                     Anastasios     BOULOGNE BILLAN 541
3 BOURDIN                                                         Antoine        NOISY LE GRAND 1075
4 BOUTARD                                                         Ludovic        E BOOS MTT     822
5 BRAULT                                                          Edwin          BEYNES TTC     939
6 BURY                                                            Jean           PING PARIS 14  1046
7 CAMBONIE                                                        Cecile         PONTOISE-CERGY 779
8 CARLIER                                                         Niels          MENUCOURT      810
9 CHAREYRON                                                       Thomas         MONTESSON TT   988

10 CHHAN                                                           David          SPO ROUEN      1061
11 COLMANO                                                         Jonathan       ASWTT          570
12 CORNEC                                                          Eliott         USKB           987
13 COZIEN                                                          Ethan          BOULOGNE BILLAN 933
14 DE LARDEMELLE                                                   Clément        BOIS COLOMBES S 884
15 DIMITRIJEVIC                                                    Nemanja        BOBIGNY AC     883
16 ENJOLRAS                                                        Guillaume      GV HENNEBONT   1030
17 FISCHER-CHOMAUD                                                 Dominique      AP PACYMENILLES 884
18 FROGE                                                           Marc           AP 17          574
19 GORINTIN                                                        Zoé            BOULOGNE BILLAN 559
20 HOSTALIER                                                       Julien         E BOOS MTT     753
21 JACQUIN                                                         Gérard         ST-DENIS US93TT 872
22 KERAMBRUN                                                       Bruno          RIS ORANGIS US 1007
23 LAGUN-BOUCHET                                                   Bilal          CLAMART CSM    922
24 LARGE                                                           Pierre françois PING PARIS 14  604
25 LAUNOY                                                          Pierre         POISSY USC     652
26 LE TICH                                                         Killian        MENUCOURT      866
27 LIN                                                             Pierre         SCEAUX T.T.    911
28 LIU                                                             Nathan         VELIZY CTT     709
29 MAUME                                                           Benoit         VOLTIGEURS     825
30 MEZOUAR                                                         Adlane         PONTOISE-CERGY 1060
31 MOCO                                                            Mathis         ISSEENNE E P   506
32 MOUZOUNI                                                        Mehdi          BOURGETIN CTT  986
33 MU                                                              Maxance        PONTOISE-CERGY 1054
34 NGUYEN                                                          Rémy           BOULOGNE BILLAN 786
35 NOUBARD-PACHA                                                   Rudolphe       CSM FINANCES   913
36 PARMENTIER                                                      Erika          ENT ST PIERRE  990
37 PEYR                                                            Lilian         PONTOISE-CERGY 783
38 PIERRON                                                         Guillaume      BOULOGNE BILLAN 500
39 PIGOT                                                           Gabriel        ORGEVAL TT     924
40 PINTON                                                          Romain         ES VITRY       1053
41 PRALON                                                          Arthur         AP 17          601
42 PRECIGOUT                                                       Pierre-antoine PING PARIS 14  918
43 RAICOVITCH                                                      Lucas          MENUCOURT      756
44 RIEU                                                            Denis          AS THIAIS TT   504
45 SAVAN                                                           Vuthny         BOULOGNE BILLAN 678
46 SOUFFIR                                                         Sidney         ROMAINVILLOIS  866
47 SQALLI                                                          Amine          CHARENTON TT   810
48 THAO                                                            Mathys         CHARENTON TT   899
49 THOMMY                                                          Jerome         U S 2          1072
50 TRAFIMOVICH                                                     Vladislav      BOIS COLOMBES S 731
51 VANDEN-ABEELE                                                   Oscar          TT 16          500
52 WEYER                                                           Sébastien      IGNY           815
53 XU                                                              Longyuan       BOULOGNE BILLAN 500

TABLEAU A (500 à 1099 points) - 60 places

INSCRITS CONFIRMÉS



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABBAS                                                           Abdel-jalil    MAUREPAS AS    1267
2 BOULAHNA                                                        Adam           BOULOGNE BILLAN 527
3 BOURDIN                                                         Antoine        NOISY LE GRAND 1075
4 BOUTARD                                                         Ludovic        E BOOS MTT     822
5 BURY                                                            Jean           PING PARIS 14  1046
6 CARLIER                                                         Niels          MENUCOURT      810
7 CHADELAUD                                                       Boris          VERSAILLES SCTT 1123
8 CHADELAUD                                                       Jovan          VERSAILLES SCTT 1199
9 CHALINE                                                         Paul           SM MONTROUGE   1111

10 CHAREYRON                                                       Thomas         MONTESSON TT   988
11 CHAUDOREILLE                                                    Thomas         BOIS COLOMBES S 1223
12 CHHAN                                                           David          SPO ROUEN      1061
13 CORNEC                                                          Eliott         USKB           987
14 COZIEN                                                          Ethan          BOULOGNE BILLAN 933
15 D'ARJUZON                                                       Gaspard        U S 2          1101
16 DE LARDEMELLE                                                   Clément        BOIS COLOMBES S 884
17 DIMITRIJEVIC                                                    Nemanja        BOBIGNY AC     883
18 ENJOLRAS                                                        Guillaume      GV HENNEBONT   1030
19 FAUCHEUX                                                        Pierre         SM MONTROUGE   1208
20 FISCHER-CHOMAUD                                                 Dominique      AP PACYMENILLES 884
21 FOSSE                                                           Alexandre      SCEAUX T.T.    1092
22 FROGE                                                           Marc           AP 17          574
23 HOSTALIER                                                       Julien         E BOOS MTT     753
24 JACQUIN                                                         Gérard         ST-DENIS US93TT 872
25 KERAMBRUN                                                       Bruno          RIS ORANGIS US 1007
26 LAGUN-BOUCHET                                                   Bilal          CLAMART CSM    922
27 LARGE                                                           Pierre françois PING PARIS 14  604
28 LAUNOY                                                          Pierre         POISSY USC     652
29 LE TICH                                                         Killian        MENUCOURT      866
30 LISBONIS                                                        Vincent        ST MARCEAU TT  1070
31 LIU                                                             Aaron          VELIZY CTT     948
32 MAKUSHIN                                                        Grigory        BOULOGNE BILLAN 1053
33 MARHFOUR                                                        Ayoub          JUMP           1131
34 MAUME                                                           Benoit         VOLTIGEURS     825
35 MELLAB                                                          Merwel         PANTIN CMS     1221
36 MOCO                                                            Mathis         ISSEENNE E P   506
37 MU                                                              Maxance        PONTOISE-CERGY 1054
38 NOUBARD-PACHA                                                   Rudolphe       CSM FINANCES   913
39 PEIGNE                                                          Gilles         BOULOGNE BILLAN 1049
40 PEREZ                                                           Esteban        NOISY LE GRAND 1234
41 PEYR                                                            Lilian         PONTOISE-CERGY 783
42 PIGNOT                                                          Yohann         BOURG LA REINE 500
43 PIGOT                                                           Gabriel        ORGEVAL TT     924
44 PINTON                                                          Romain         ES VITRY       1053
45 PRALON                                                          Arthur         AP 17          601
46 PRECIGOUT                                                       Pierre-antoine PING PARIS 14  918
47 RABATE                                                          Paul           4S TOURS T.T.  1221
48 RIEU                                                            Denis          AS THIAIS TT   504
49 ROLAND                                                          Benjamin       CARIGNAN YVOIS 1290
50 SABLON                                                          Franck         LA FERTE ALAIS 973
51 SOLARI                                                          Ilan           MERY           1039
52 SOUFFIR                                                         Sidney         ROMAINVILLOIS  866
53 SQALLI                                                          Amine          CHARENTON TT   810
54 THAO                                                            Mathys         CHARENTON TT   899
55 THOMMY                                                          Jerome         U S 2          1072
56 TRAFIMOVICH                                                     Vladislav      BOIS COLOMBES S 731
57 TROUBAT                                                         Ambre          VERSAILLES SCTT 982
58 TROUBAT                                                         Edgar          VERSAILLES SCTT 1116
59 VAN HOVE                                                        Gabriel        TT 16          1123
60 VANDEN-ABEELE                                                   Oscar          TT 16          500
61 XU                                                              Longyuan       BOULOGNE BILLAN 500

N° Nom Prénom Club Points
62 PARMENTIER                                                      Erika          ENT ST PIERRE  990

TABLEAU B (500 à 1299 points) - 60 places

INSCRITS CONFIRMÉS

LISTE D'ATTENTE



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABBAS                                                           Abdel-jalil    MAUREPAS AS    1267
2 ARMAND                                                          Celian         CHARENTON TT   1528
3 ARRIAS                                                          Christophe     BOULOGNE BILLAN 1540
4 BATTAGLIA                                                       Tony           SANNOIS        1504
5 BENMOUNA                                                        Amine          PONTOISE-CERGY 1275
6 BILLAND                                                         Cyriaque       USKB           1469
7 BILLAND                                                         Marin          USKB           1433
8 BONNEAU                                                         Bradley        NOISY LE GRAND 1479
9 BOUZANNE DES MAZERY                                             Stephane       BOULOGNE BILLAN 1220

10 CHADELAUD                                                       Boris          VERSAILLES SCTT 1123
11 CHADELAUD                                                       Jovan          VERSAILLES SCTT 1199
12 CHALINE                                                         Lucas          SM MONTROUGE   1237
13 CHALINE                                                         Paul           SM MONTROUGE   1111
14 CHAPTAS                                                         Vincent        NOISIEL VLAN   1596
15 CHAUDOREILLE                                                    Thomas         BOIS COLOMBES S 1223
16 DEBOURG                                                         Loic           4S TOURS T.T.  1418
17 DIATTARA                                                        Abdoulaye      ES VITRY       1411
18 FAUCHEUX                                                        Pierre         SM MONTROUGE   1208
19 FOSSE                                                           Alexandre      SCEAUX T.T.    1092
20 GABA                                                            Adama          ASNIERES TT    939
21 GAULON-BARNOUIN                                                 Emmanuel       U S 2          1478
22 HABERT                                                          Patrick        BOULOGNE BILLAN 1459
23 IVENS                                                           Julien         MARLY LE ROI US 1394
24 JEAN-CHARLES                                                    Jérôme         PARIS 13 TT    1133
25 KALOCSAY                                                        Clement        AS RUSSE       1576
26 LISBONIS                                                        Vincent        ST MARCEAU TT  1070
27 LIU                                                             Aaron          VELIZY CTT     948
28 LOISEAU                                                         Jules          4S TOURS T.T.  1269
29 MAKUSHIN                                                        Grigory        BOULOGNE BILLAN 1053
30 MARBOTTE                                                        Vincent        BOULOGNE BILLAN 1466
31 MARHFOUR                                                        Ayoub          JUMP           1131
32 MELLAB                                                          Merwel         PANTIN CMS     1221
33 MERIC                                                           Marion         BOULOGNE BILLAN 1078
34 NAMAN                                                           Jean-jacques   BOULOGNE BILLAN 1172
35 OULD OUALI                                                      Kamyl          ERMONT-PLESSIS 1427
36 PEIGNE                                                          Gilles         BOULOGNE BILLAN 1049
37 PEREZ                                                           Esteban        NOISY LE GRAND 1234
38 RABATE                                                          Paul           4S TOURS T.T.  1221
39 RANDRIANASOLO                                                   Maxence        ANTONY SPORT TT 1395
40 RAYES                                                           Aymen          ISSEENNE E P   1359
41 RICHARD                                                         Enzo           PONTOISE-CERGY 1206
42 ROLAND                                                          Benjamin       CARIGNAN YVOIS 1290
43 SCHMIT                                                          Antoine        AP 17          1363
44 SIZAM                                                           Reynald        PING PARIS 14  1463
45 SOK                                                             Mélody         USKB           1504
46 SOLARI                                                          Ilan           MERY           1039
47 TABET                                                           Marc           BOULOGNE BILLAN 1156
48 TAILLEUR                                                        Antoine        4S TOURS T.T.  1419
49 TRAN                                                            Alexandre      PLESSIS USMPT  1177
50 TROUBAT                                                         Edgar          VERSAILLES SCTT 1116
51 VAKILI-IBOS                                                     Joseph         PARIS 13 TT    1289
52 VAN HOVE                                                        Gabriel        TT 16          1123
53 VERITE                                                          Jérémy         MONTESSON TT   1324
54 VITEL                                                           Noah           COURBEVOIE STT 1259

N° Nom Prénom Club Points
55 BRATINA                                                         David          NEUILLY ASPN   1282
55 IMAQUE                                                          Stéphane       VILLEMOMBLE SP 1302

TABLEAU C (500 à 1599 points) - 48 places

INSCRITS CONFIRMÉS

LISTE D'ATTENTE



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABEGA                                                           Bruno          ASTTPAM        603
2 ARMAND                                                          Celian         CHARENTON TT   1528
3 ARRIAS                                                          Christophe     BOULOGNE BILLAN 1540
4 BATTAGLIA                                                       Tony           SANNOIS        1504
5 BEAUMONT                                                        Guillaume      AP 17          1641
6 BENMOUNA                                                        Amine          PONTOISE-CERGY 1275
7 BILLAND                                                         Cyriaque       USKB           1469
8 BILLAND                                                         Marin          USKB           1433
9 BONNEAU                                                         Bradley        NOISY LE GRAND 1479

10 BRICIER                                                         Tristan        CHESNAY 78 AS  1534
11 BUCHHOLTZ                                                       Sylvain        NEUILLY ASPN   1695
12 CASTAY                                                          Nicolas        BOULOGNE BILLAN 1390
13 CORDONNIER                                                      Pierre-guilhem MALAKOFF USM   1899
14 DAHBI                                                           Michael        COURBEVOIE STT 1811
15 DEBOURG                                                         Loic           4S TOURS T.T.  1418
16 DEY                                                             Tapabrata      BOULOGNE BILLAN 1890
17 EL KHAZZANI                                                     Taoufik        JUMP           1627
18 GAULON-BARNOUIN                                                 Emmanuel       U S 2          1478
19 GURIAH                                                          Yohan          JUMP           1884
20 IVENS                                                           Julien         MARLY LE ROI US 1394
21 JEAN-CHARLES                                                    Jérôme         PARIS 13 TT    1133
22 KALOCSAY                                                        Clement        AS RUSSE       1576
23 LE ROY                                                          Cyril          JUMP           1750
24 LECHEMINANT                                                     Claude         SQY PING       1702
25 LIZZI                                                           Enzo           OZOIR AP       1803
26 LOISEAU                                                         Jules          4S TOURS T.T.  1269
27 MARTINEZ                                                        Tristan        AP 17          1385
28 MELANE                                                          Thomas         CHELLES TT     1406
29 NAMAN                                                           Jean-jacques   BOULOGNE BILLAN 1172
30 NEUBURGER                                                       Daniel         VERSAILLES SCTT 1571
31 OULD OUALI                                                      Kamyl          ERMONT-PLESSIS 1427
32 RANDRIANASOLO                                                   Maxence        ANTONY SPORT TT 1395
33 RANDRIANASOLO                                                   Nicolas        ANTONY SPORT TT 1818
34 RAYES                                                           Aymen          ISSEENNE E P   1359
35 RETAILLEAU                                                      Gauvain        SAINT REMY TT  1731
36 RICHARD                                                         Enzo           PONTOISE-CERGY 1206
37 SCHMIT                                                          Antoine        AP 17          1363
38 SIZAM                                                           Reynald        PING PARIS 14  1463
39 SLAMA                                                           Yohan          ALFORTVILLE US 1692
40 SOK                                                             Mélody         USKB           1504
41 TABET                                                           Marc           BOULOGNE BILLAN 1156
42 TAILLEUR                                                        Antoine        4S TOURS T.T.  1419
43 TRAN                                                            Alexandre      PLESSIS USMPT  1177
44 TROUBAT                                                         Pierre         VERSAILLES SCTT 1443
45 VAKILI-IBOS                                                     Joseph         PARIS 13 TT    1289
46 VERITE                                                          Jérémy         MONTESSON TT   1324
47 VITEL                                                           Noah           COURBEVOIE STT 1259
48 WOLINER                                                         Romain         SCEAUX T.T.    1615

N° Nom Prénom Club Points
49 DAGBERT                                                         Logan          SQY PING       1524
50 CHALINE                                                         Lucas          SM MONTROUGE   1237
51 ABBOU                                                           Ylane          BOULOGNE BILLAN 1891
52 HABERT                                                          Patrick        BOULOGNE BILLAN 1459
53 PICOT                                                           Céleste        OZOIR AP       1813
54 BERRUET                                                         Emeric         INGRE TT       1734
55 CAUCHIE                                                         Mathis         SARTROUVILLOIS 1744

INSCRITS CONFIRMÉS

LISTE D'ATTENTE

TABLEAU D (500 à 1899 points) - 48 places



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABBOU                                                           Ylane          BOULOGNE BILLAN 1891
2 ABEGA                                                           Bruno          ASTTPAM        603
3 BAUDRIER                                                        Valentin       ISSEENNE E P   1909
4 BEAUMONT                                                        Guillaume      AP 17          1641
5 BERRUET                                                         Emeric         INGRE TT       1734
6 BRICIER                                                         Tristan        CHESNAY 78 AS  1534
7 BUCHHOLTZ                                                       Sylvain        NEUILLY ASPN   1695
8 CASTAY                                                          Nicolas        BOULOGNE BILLAN 1390
9 CAUCHIE                                                         Mathis         SARTROUVILLOIS 1744

10 CIOFFI                                                          Arnaud         ALFORTVILLE US 1714
11 CORDONNIER                                                      Pierre-guilhem MALAKOFF USM   1899
12 DABLOUN                                                         Mohamed omar   US Fontenay TT 1566
13 DAGBERT                                                         Logan          SQY PING       1524
14 DE CASTILLA                                                     Alphonse       BOULOGNE BILLAN 2292
15 DEY                                                             Tapabrata      BOULOGNE BILLAN 1890
16 DING                                                            Tom            Esp. REUILLY   1821
17 DOURBECKER                                                      Kevin          NOISIEL VLAN   1745
18 DUVAL                                                           Luc            MONTESSON TT   1608
19 EL KHAZZANI                                                     Taoufik        JUMP           1627
20 FOURNIAL                                                        Jérôme         BONDOUFLE AC   1589
21 GATEVA                                                          Emiliya        COURBEVOIE STT 1695
22 HAUTIERE                                                        Lucie          SQY PING       836
23 HMAM                                                            Adam           MONTFORT       2579
24 LAROCHE                                                         Thomas         PONTOISE-CERGY 1597
25 LE ROY                                                          Cyril          JUMP           1750
26 LECHEMINANT                                                     Claude         SQY PING       1702
27 LECLERE                                                         Elouan         MONTREUIL ES   1973
28 LECLERE                                                         Emmanuel       MONTREUIL ES   1109
29 LEROY                                                           Thibaud        SQY PING       1521
30 LIZZI                                                           Enzo           OZOIR AP       1803
31 LUZIMADIO                                                       Didier         BOULOGNE BILLAN 1433
32 MARTINEZ                                                        Tristan        AP 17          1385
33 MELANE                                                          Thomas         CHELLES TT     1406
34 MESSARRA                                                        Maxime         BONDOUFLE AC   2088
35 MIGLIORE                                                        Chryss         PINON-ANIZY TT 2015
36 NEUBURGER                                                       Daniel         VERSAILLES SCTT 1571
37 PEYREGNE                                                        Cyril          CHESNAY 78 AS  1422
38 RAFFI                                                           Arthur         CHESNAY 78 AS  1748
39 RANDRIANASOLO                                                   Nicolas        ANTONY SPORT TT 1818
40 RETAILLEAU                                                      Gauvain        SAINT REMY TT  1731
41 SLAMA                                                           Yohan          ALFORTVILLE US 1692
42 TENZIN                                                          Gelek          MONTREUIL ES   2058
43 TROUBAT                                                         Pierre         VERSAILLES SCTT 1443
44 VITEL                                                           Jérôme         COURBEVOIE STT 2187
45 WOLINER                                                         Romain         SCEAUX T.T.    1615

N° Nom Prénom Club Points
1 CAMBONIE                                                        Cecile         PONTOISE-CERGY 779
2 GORINTIN                                                        Zoé            BOULOGNE BILLAN 559
3 HAUTIERE                                                        Lucie          SQY PING       836
4 MERIC                                                           Marion         BOULOGNE BILLAN 1078
5 PICOT                                                           Céleste        OZOIR AP       1813
6 TROUBAT                                                         Ambre          VERSAILLES SCTT 982

INSCRITS CONFIRMÉS

TABLEAU E (Toutes séries Mixte) - 48 places

TABLEAU F (Toutes séries Dames) - 24 places

INSCRITS CONFIRMÉS



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ELMALEM RENAUD                                                  Maureen        PONTOISE-CERGY 614
2 GOUDJIL                                                         Aylan          PONTOISE-CERGY 616
3 HARDOUD                                                         Mehdi          ANTONY SPORT TT 500
4 HOLTZ-DURAND                                                    Eliott         CLAMART CSM    588
5 JACQUES                                                         Antoine        CLAMART CSM    586
6 LAMBERT                                                         Théo           MENUCOURT      583
7 LIU                                                             Nathan         VELIZY CTT     709
8 PRAIRA                                                          Aleks          CLAMART CSM    502
9 RAKOTOZANDRINY                                                  Tsilavo        BRETIGNY CS    814

10 RICHER                                                          Alexandre      FRANCONVILLE   538
11 SOULAS                                                          Loris          VELIZY CTT     650
12 THOMAS                                                          Axel           MENUCOURT      650

N° Nom Prénom Club Points
1 BOULAHNA                                                        Adam           BOULOGNE BILLAN 527
2 ELMALEM RENAUD                                                  Maureen        PONTOISE-CERGY 614
3 GILLIER-DUSONCHET                                               Lohann         CLAMART CSM    595
4 GOUDJIL                                                         Aylan          PONTOISE-CERGY 616
5 GUILLEBERT                                                      Simon          VELIZY CTT     794
6 HARDOUD                                                         Mehdi          ANTONY SPORT TT 500
7 HARDOUD                                                         Yacine         ANTONY SPORT TT 507
8 HOLTZ-DURAND                                                    Eliott         CLAMART CSM    588
9 IFRAH                                                           Solal          LEVALLOIS SPORT 617

10 JACQUES                                                         Antoine        CLAMART CSM    586
11 JACQUES                                                         Solene         CLAMART CSM    500
12 LABADI                                                          Elias          ISSEENNE E P   500
13 LAMBERT                                                         Théo           MENUCOURT      583
14 LIU                                                             Nathan         VELIZY CTT     709
15 MU                                                              Laurine        PONTOISE-CERGY 627
16 PRAIRA                                                          Aleks          CLAMART CSM    502
17 PRIVAT                                                          Stefanos       US Fontenay TT 608
18 RAKOTOZANDRINY                                                  Tsilavo        BRETIGNY CS    814
19 RICHER                                                          Alexandre      FRANCONVILLE   538
20 SOULAS                                                          Loris          VELIZY CTT     650
21 THOMAS                                                          Axel           MENUCOURT      650

INSCRITS CONFIRMÉS

INSCRITS CONFIRMÉS

TABLEAU G (Poussins-Benjamins, max 899 pts) - 18 places

TABLEAU H (Poussins à Minimes, max 899 pts) - 24 places



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 BOULAHNA                                                        Adam           BOULOGNE BILLAN 527
2 BOURGEON                                                        Dimitri        ISSEENNE E P   650
3 CAGNON                                                          Ewen           ST-DENIS US93TT 754
4 DELON                                                           Sebastien      ANTONY SPORT TT 734
5 EVANGELISTA                                                     Serena         CLAMART CSM    845
6 FALLE                                                           Arsher-chance  ROMAINVILLOIS  660
7 GARDETTE                                                        Victor         LEVALLOIS SPORT 583
8 GORINTIN                                                        Zoé            BOULOGNE BILLAN 559
9 GUILLEBERT                                                      Simon          VELIZY CTT     794

10 HARDOUD                                                         Yacine         ANTONY SPORT TT 507
11 IFRAH                                                           Solal          LEVALLOIS SPORT 617
12 LE CARDINAL                                                     Clément        SCEAUX T.T.    783
13 LEGROS                                                          Kyllian        PONTOISE-CERGY 500
14 MADI                                                            Kais           ST-DENIS US93TT 832
15 MOSCHKOWITZ                                                     David          BOULOGNE BILLAN 500
16 MOTTIN                                                          Ronan          ST-DENIS US93TT 653
17 MU                                                              Laurine        PONTOISE-CERGY 627
18 PAUL                                                            Valentin       BOULOGNE BILLAN 538
19 PRIVAT                                                          Stefanos       US Fontenay TT 608
20 ROCHE                                                           Paul           COURBEVOIE STT 650
21 SCHNEIDER-SALAMA                                                Nathan         ISSEENNE E P   786
22 SCHNEIDER-SALAMA                                                Paul           ISSEENNE E P   590
23 SEGGANE                                                         Ahmed          ST-DENIS US93TT 500

INSCRITS CONFIRMÉS

TABLEAU I (Minimes-Cadets, max 899 pts) - 30 places



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 AGRIOPOULOS                                                     Anastasios     BOULOGNE BILLAN 541
2 ARDISSON                                                        Anne-charlotte VIROFLAY USM   596
3 BLONDELOT                                                       Nicolas        SP. PARIS 20 TT 710
4 CAGNON                                                          Ewen           ST-DENIS US93TT 754
5 CAMBONIE                                                        Cecile         PONTOISE-CERGY 779
6 DELON                                                           Sebastien      ANTONY SPORT TT 734
7 EL KHILALI                                                      Aziz           ESSARTS AGSE   586
8 FALLE                                                           Arsher-chance  ROMAINVILLOIS  660
9 GAGNEPAIN                                                       Mathieu        GAGNY USM      754

10 GAO                                                             Ivan           PING PARIS 14  522
11 GARDETTE                                                        Victor         LEVALLOIS SPORT 583
12 GHODBANE                                                        Abdelkerim     ST-DENIS US93TT 500
13 GONON                                                           Guillaume      BOULOGNE BILLAN 500
14 GORINTIN                                                        Zoé            BOULOGNE BILLAN 559
15 HARDOUIN-PASDELOUP                                              Quentin        SM MONTROUGE   500
16 LE CARDINAL                                                     Clément        SCEAUX T.T.    783
17 LEFEBVRE                                                        Antoine        SANNOIS        623
18 LEGROS                                                          Kyllian        PONTOISE-CERGY 500
19 LEROY                                                           Didier         CLICHY CS      589
20 MONOT                                                           Nolwenn        VIROFLAY USM   647
21 MOTTIN                                                          Ronan          ST-DENIS US93TT 653
22 MOUMNI                                                          Rayanne        SARTROUVILLOIS 767
23 NAPOLEONI                                                       Eddy           SQY PING       641
24 NGUYEN                                                          Rémy           BOULOGNE BILLAN 786
25 PAUL                                                            Valentin       BOULOGNE BILLAN 538
26 PICOT                                                           Michel         BREVANNAISE AS 773
27 RABARIJAONA                                                     Zo             PUTEAUX TT CSM 618
28 RAMALHO                                                         Fréderic       MENNECY TT     568
29 REGNIER                                                         Laurent        MONTGERON ESMTT 772
30 RIEU                                                            Denis          AS THIAIS TT   504
31 SCHNEIDER-SALAMA                                                Nathan         ISSEENNE E P   786
32 SCHNEIDER-SALAMA                                                Paul           ISSEENNE E P   590
33 SEGGANE                                                         Ahmed          ST-DENIS US93TT 500
34 TRAFIMOVICH                                                     Vladislav      BOIS COLOMBES S 731
35 XU                                                              Longyuan       BOULOGNE BILLAN 500
36 YARD                                                            Guillaume      VIROFLAY USM   633

INSCRITS CONFIRMÉS

TABLEAU J (Cadets à Vétérans, max 799 pts) - 36 places



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 AGRIOPOULOS                                                     Anastasios     BOULOGNE BILLAN 541
2 BLONDELOT                                                       Nicolas        SP. PARIS 20 TT 710
3 BOURGEON                                                        Dimitri        ISSEENNE E P   650
4 BRAULT                                                          Edwin          BEYNES TTC     939
5 BRUAND                                                          Loic           PLESSIS USMPT  923
6 CAMBONIE                                                        Cecile         PONTOISE-CERGY 779
7 DE LARDEMELLE                                                   Clément        BOIS COLOMBES S 884
8 EL KHILALI                                                      Aziz           ESSARTS AGSE   586
9 FERRE                                                           Louis          SCEAUX T.T.    632

10 FISCHER-CHOMAUD                                                 Dominique      AP PACYMENILLES 884
11 GAGNEPAIN                                                       Mathieu        GAGNY USM      754
12 GAO                                                             Ivan           PING PARIS 14  522
13 GHODBANE                                                        Abdelkerim     ST-DENIS US93TT 500
14 JACQUIN                                                         Gérard         ST-DENIS US93TT 872
15 LAGUN-BOUCHET                                                   Bilal          CLAMART CSM    922
16 LEFEBVRE                                                        Antoine        SANNOIS        623
17 MADI                                                            Kais           ST-DENIS US93TT 832
18 MEZIANE                                                         Farid          U S 2          888
19 MOUMNI                                                          Rayanne        SARTROUVILLOIS 767
20 MOUZOUNI                                                        Mehdi          BOURGETIN CTT  986
21 NAPOLEONI                                                       Eddy           SQY PING       641
22 NGUYEN                                                          Rémy           BOULOGNE BILLAN 786
23 NOUBARD-PACHA                                                   Rudolphe       CSM FINANCES   913
24 PERINTI                                                         Fosco          PARIS 13 TT    738
25 PICOT                                                           Michel         BREVANNAISE AS 773
26 RABARIJAONA                                                     Zo             PUTEAUX TT CSM 618
27 RAICOVITCH                                                      Lucas          MENUCOURT      756
28 REGNIER                                                         Laurent        MONTGERON ESMTT 772
29 RIEU                                                            Denis          AS THIAIS TT   504
30 ROCHE                                                           Paul           COURBEVOIE STT 650
31 SOUFFIR                                                         Sidney         ROMAINVILLOIS  866
32 SOULAS                                                          Stéphane       VELIZY CTT     755
33 STOLL                                                           Maxence        PLESSIS USMPT  884
34 TRAFIMOVICH                                                     Vladislav      BOIS COLOMBES S 731
35 WEYER                                                           Sébastien      IGNY           815
36 XU                                                              Longyuan       BOULOGNE BILLAN 500

TABLEAU K (Cadets à Vétérans, max 999 pts) - 42 places

INSCRITS CONFIRMÉS



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABDAT                                                           Enzo           NANTERRE ES    986
2 AMARANTHE                                                       Anelka         BOBIGNY AC     1140
3 AYOUB                                                           Elias          ASORTF         573
4 BASILE                                                          Mathieu        ROMAINVILLOIS  1090
5 BENKADOUR                                                       Issam          GERVAISIENN CSM 1134
6 BOUDHAR                                                         Younes         ROMAINVILLOIS  1058
7 BRAULT                                                          Edwin          BEYNES TTC     939
8 BRUAND                                                          Loic           PLESSIS USMPT  923
9 CHALINE                                                         Paul           SM MONTROUGE   1111

10 CHHAN                                                           David          SPO ROUEN      1061
11 COZIEN                                                          Ethan          BOULOGNE BILLAN 933
12 D'ARJUZON                                                       Gaspard        U S 2          1101
13 DE LARDEMELLE                                                   Clément        BOIS COLOMBES S 884
14 DUFOUR                                                          Alexandre      ALFORT JSA     874
15 ENJOLRAS                                                        Guillaume      GV HENNEBONT   1030
16 FERRE                                                           Louis          SCEAUX T.T.    632
17 FIEVET                                                          Oscar          PERREUX APP    915
18 FISCHER-CHOMAUD                                                 Dominique      AP PACYMENILLES 884
19 GILLES                                                          Alexis         CLAMART CSM    978
20 JACQUIN                                                         Gérard         ST-DENIS US93TT 872
21 JEAN-JULIEN                                                     Minh phong     AS THIAIS TT   868
22 KERAMBRUN                                                       Bruno          RIS ORANGIS US 1007
23 KERHUEL                                                         Julien         PERREUX APP    1094
24 LAGUN-BOUCHET                                                   Bilal          CLAMART CSM    922
25 LIN                                                             Pierre         SCEAUX T.T.    911
26 MAKUSHIN                                                        Grigory        BOULOGNE BILLAN 1053
27 MARHFOUR                                                        Ayoub          JUMP           1131
28 MAZERBOURG                                                      Robin          NANTERRE ES    1053
29 MEZIANE                                                         Farid          U S 2          888
30 MEZOUAR                                                         Adlane         PONTOISE-CERGY 1060
31 MOUZOUNI                                                        Mehdi          BOURGETIN CTT  986
32 MU                                                              Maxance        PONTOISE-CERGY 1054
33 NOUBARD-PACHA                                                   Rudolphe       CSM FINANCES   913
34 PEYR                                                            Lilian         PONTOISE-CERGY 783
35 RAICOVITCH                                                      Lucas          MENUCOURT      756
36 SOLARI                                                          Ilan           MERY           1039
37 SOUFFIR                                                         Sidney         ROMAINVILLOIS  866
38 STOLL                                                           Maxence        PLESSIS USMPT  884
39 THOMMY                                                          Jerome         U S 2          1072
40 WEYER                                                           Sébastien      IGNY           815

INSCRITS CONFIRMÉS

TABLEAU L (Cadets à Vétérans, max 1199 pts) - 42 places



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABBAS                                                           Abdel-jalil    MAUREPAS AS    1267
2 ABDAT                                                           Enzo           NANTERRE ES    986
3 ABDOUCHE                                                        Nael           CLICHY CS      1086
4 AMARANTHE                                                       Anelka         BOBIGNY AC     1140
5 BASILE                                                          Mathieu        ROMAINVILLOIS  1090
6 BENMOUNA                                                        Amine          PONTOISE-CERGY 1275
7 BOUDHAR                                                         Younes         ROMAINVILLOIS  1058
8 BOUZANNE DES MAZERY                                             Stephane       BOULOGNE BILLAN 1220
9 CHADELAUD                                                       Boris          VERSAILLES SCTT 1123

10 CHADELAUD                                                       Jovan          VERSAILLES SCTT 1199
11 CHALINE                                                         Lucas          SM MONTROUGE   1237
12 CHALINE                                                         Paul           SM MONTROUGE   1111
13 COZIEN                                                          Ethan          BOULOGNE BILLAN 933
14 DUFOUR                                                          Alexandre      ALFORT JSA     874
15 ENJOLRAS                                                        Guillaume      GV HENNEBONT   1030
16 FAUCHEUX                                                        Miguel         COURBEVOIE STT 1363
17 FIEVET                                                          Oscar          PERREUX APP    915
18 FOSSE                                                           Alexandre      SCEAUX T.T.    1092
19 FRANFORT                                                        Ludovic        FRANCONVILLE   1219
20 GILLES                                                          Alexis         CLAMART CSM    978
21 JEAN-CHARLES                                                    Jérôme         PARIS 13 TT    1133
22 JEAN-JULIEN                                                     Minh phong     AS THIAIS TT   868
23 KERAMBRUN                                                       Bruno          RIS ORANGIS US 1007
24 KERHUEL                                                         Julien         PERREUX APP    1094
25 LAVINA                                                          Enzo           PERREUX APP    1265
26 LIN                                                             Pierre         SCEAUX T.T.    911
27 LIU                                                             Aaron          VELIZY CTT     948
28 MAKUSHIN                                                        Grigory        BOULOGNE BILLAN 1053
29 MARHFOUR                                                        Ayoub          JUMP           1131
30 MAZERBOURG                                                      Robin          NANTERRE ES    1053
31 MEZOUAR                                                         Adlane         PONTOISE-CERGY 1060
32 MU                                                              Maxance        PONTOISE-CERGY 1054
33 NAMAN                                                           Jean-jacques   BOULOGNE BILLAN 1172
34 NGUY                                                            Chi-vinh       BOULOGNE BILLAN 969
35 PEIGNE                                                          Gilles         BOULOGNE BILLAN 1049
36 PEYR                                                            Lilian         PONTOISE-CERGY 783
37 PEYR                                                            Olivier        MARINES        1198
38 PRECIGOUT                                                       Pierre-antoine PING PARIS 14  918
39 RAIFORT                                                         Quentin        SQY PING       1234
40 RAYES                                                           Aymen          ISSEENNE E P   1359
41 REBONDY                                                         Patrick        LEVALLOIS SPORT 1038
42 SABLON                                                          Franck         LA FERTE ALAIS 973
43 SOLARI                                                          Ilan           MERY           1039
44 TABET                                                           Marc           BOULOGNE BILLAN 1156
45 THEPSUWAN                                                       Kritsornsawan  TT 16          1165
46 THOMMY                                                          Jerome         U S 2          1072
47 TRAN                                                            Alexandre      PLESSIS USMPT  1177
48 VAKILI-IBOS                                                     Joseph         PARIS 13 TT    1289

INSCRITS CONFIRMÉS

TABLEAU M (Cadets à Vétérans, max 1399 pts) - 42 places



Tournoi de Boulogne-Billancourt - Liste des engagés au 25/10

N° Nom Prénom Club Points
1 ABBAS                                                           Abdel-jalil    MAUREPAS AS    1267
2 ABDOUCHE                                                        Nael           CLICHY CS      1086
3 BATTAGLIA                                                       Tony           SANNOIS        1504
4 BENMOUNA                                                        Amine          PONTOISE-CERGY 1275
5 BOUZANNE DES MAZERY                                             Stephane       BOULOGNE BILLAN 1220
6 CHADELAUD                                                       Boris          VERSAILLES SCTT 1123
7 CHADELAUD                                                       Jovan          VERSAILLES SCTT 1199
8 CHALINE                                                         Lucas          SM MONTROUGE   1237
9 COLATOSTI                                                       Julien         GARGES         1475

10 DUVAL                                                           Luc            MONTESSON TT   1608
11 FAUCHEUX                                                        Miguel         COURBEVOIE STT 1363
12 FOSSE                                                           Alexandre      SCEAUX T.T.    1092
13 FRANFORT                                                        Ludovic        FRANCONVILLE   1219
14 GAULON-BARNOUIN                                                 Emmanuel       U S 2          1478
15 HOUGET                                                          Romain         SQY PING       1239
16 JEAN-CHARLES                                                    Jérôme         PARIS 13 TT    1133
17 KALOCSAY                                                        Clement        AS RUSSE       1576
18 LAMBERT                                                         Maxime         MENUCOURT      949
19 LAVINA                                                          Enzo           PERREUX APP    1265
20 LEROY                                                           Thibaud        SQY PING       1521
21 NAMAN                                                           Jean-jacques   BOULOGNE BILLAN 1172
22 PEIGNE                                                          Gilles         BOULOGNE BILLAN 1049
23 PEYR                                                            Olivier        MARINES        1198
24 PRECIGOUT                                                       Pierre-antoine PING PARIS 14  918
25 RAIFORT                                                         Quentin        SQY PING       1234
26 RAYES                                                           Aymen          ISSEENNE E P   1359
27 REBONDY                                                         Patrick        LEVALLOIS SPORT 1038
28 RICHARD                                                         Enzo           PONTOISE-CERGY 1206
29 SABLON                                                          Franck         LA FERTE ALAIS 973
30 SLAMA                                                           Yohan          ALFORTVILLE US 1692
31 SOULAS                                                          Alexis         VELIZY CTT     1227
32 TABET                                                           Marc           BOULOGNE BILLAN 1156
33 THEPSUWAN                                                       Kritsornsawan  TT 16          1165
34 TRAN                                                            Alexandre      PLESSIS USMPT  1177
35 VAKILI-IBOS                                                     Joseph         PARIS 13 TT    1289

TABLEAU N (Cadets à Vétérans, max 1699 pts) - 42 places

INSCRITS CONFIRMÉS


